בש"פ 7595/14

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד ארז בן ארויה בשם המבקשת:
עו"ד מיכל עורקבי בשם המשיב:

החלטה

בקשה להאריך את מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 בתשעים ימים או עד למתן פסק הדין בעניינו בבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו, לפי המוקדם.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של רצח בכוונה תחילה. על פי הנטען בכתב האישום,
המשיב עבד בין השנים 2011-2008 כאחראי על העובדים הזרים במפעל לייצור פלסטיק (להלן: המפעל), והמנוח החל
לעבוד כפועל במפעל בחודש אוגוסט 2010.